INDOVINA ALESSANDRA;

VISTA      la  fattura  n.  4  del  27/01/2025,  riguardante il  compenso spettante  alla  Avv.  INDOVINA
ALESSANDRA  per  l'attività  di  consulenza  svolta,  dal  01/11/2024  al  31/12/2024,  per
l'importo lordo complessivo di € 2.283,84 (duemiladuecentottantatre/84) pari alla somma
dei  pagamenti  da  effettuare  come  di  seguito  esplicitato:  €  1.923,84
(millenovecentoventitre/84)  compenso  netto  da  corrispondere  all’esperto;  €  360,00
(trecentosessanta/00)  trattenuta I.R.PE.F. da versare all’Erario;

[...]

118 trova applicazione il  principio della  competenza
finanziaria  potenziata  per  cui  l'obbligazione  diverrà  liquidabile  entro  l'anno finanziario
2025;

RITENUTO per quanto esplicitato in premessa di dover liquidare la somma complessiva di € 2.283,84
(duemiladuecentottantatre/84)  -  di  cui  €  1.923,84  (millenovecentoventitre/84)  quale
compenso netto da corrispondere all’esperto Avv. INDOVINA ALESSANDRA ed € 360,00
(trecentosessanta/00) quale trattenuta I.R.PE.F. da versare all’Erario - a valere sul Capitolo
742036 sull’esercizio finanziario 2025;